

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 TornaľaSpoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S

IČO : 43849661

DIČ : 2022491075

IČ DPH : SK2022491075

Tel: +421475511444

Fax: +421475511488

Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

LEG-KOVO
všet partner v prenosnom a neprenosnom**FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. FV1800180**

Symboly

Konštantný 0008

Variabilný 1800180

Špecifický

Objednávka

Sp. dopravy Osobný odber

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

SK34 5200 0000 0000 1736 6615

SWIFT: OTPVSKB2

Dátum

Vystavenia 12.02.2018

Splatnosti 26.02.2018

Dodania 12.02.2018

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

Slovensko

Odberateľ

Obec Neporadza

Neporadza č.79

980 45 Štrkovec

IČO : 00650099

IČ DPH :

DIČ : 2021132949

Označenie dodávky	PLU	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Vrecia do kosa pevne 35lt. 15ks/rolka SKP-0008	70705	5,0000	ks	1,0840	20%	5,42	6,50 EUR
AUR							
Vrecia do kosa zatahovacie 700x900mm+50mm 80lt.	70529	4,0000	ks	1,3500	20%	5,40	6,48 EUR
SK							
Lopata na sneh UH s nasadou 480x400mm BRENAR	24441	4,0000	ks	4,9175	20%	19,67	23,60 EUR
1801							
Rura dymova s klapkou 130x 250x1,5mm 114215	27772	1,0000	ks	7,6600	20%	7,66	9,19 EUR
FISCHER-651162 skrutka FSP-SZ 4,0x60mm	6816	2,0000	ks	0,0250	20%	0,05	0,06 EUR
Vedro murarske 16l 254063	37465	2,0000	ks	2,3350	20%	4,67	5,60 EUR
Vedro pozinkovane 10L AIX-11.21 254082 STREND	16673	2,0000	ks	2,8350	20%	5,67	6,80 EUR
PATTEX-Repair Epoxy Ultra Strong 11ml/5min	9571	1,0000	ks	2,6700	20%	2,67	3,20 EUR
ELI-Bateria BC 6F22/1P 9V destickova ZnC	39745	1,0000	ks	0,8200	20%	0,82	0,99 EUR
ELI-DURACELL-baterka AA 1500 B4 LR6	31394	4,0000	ks	0,5750	20%	2,30	2,76 EUR
BC-Bateria DURACELL MN 2400 B12 LR03 Duralock	38856	8,0000	ks	0,5750	20%	4,60	5,52 EUR
12pa							
Sroby UN VR 4,0x 60mm 5242	8055	2,0000	ks	0,0300	20%	0,06	0,07 EUR
Sroby UN VR 4,0x 80mm 5242	10676	2,0000	ks	0,0350	20%	0,07	0,08 EUR
Rura dymova 130x 250x1,5mm 114107	28416	1,0000	ks	4,6600	20%	4,66	5,59 EUR
Obrus stolovy 110x140cm s textilnym podkladom	72794	2,0000	ks	4,2600	20%	8,52	10,22 EUR
UBR-							
ELI-Predizovací kabel 25M na bubne HJRF 4-25	39730	1,0000	ks	20,7500	20%	20,75	24,90 EUR
SOMOG							
BC-Predizovací kabel 5M 4Z	38777	2,0000	ks	3,9100	20%	7,82	9,38 EUR
DEN BRAVEN-chemická kotva bez styrenu 280ml	93193	1,0000	ks	6,6600	20%	6,66	7,99 EUR
74014B							
Podložny tanier 125mm suchy zips M14 222336	39382	1,0000	ks	2,9100	20%	2,91	3,49 EUR
KLINGSPOR-suchy zips PS22K 125/ 60 2295	14802	5,0000	ks	0,2920	20%	1,46	1,75 EUR
KLINGSPOR-suchy zips PS22K 125/120 6775	14805	5,0000	ks	0,2240	20%	1,12	1,35 EUR
Elektrody ER-117 2.5 5kg/253ks	1325	253,0000	ks	0,1250	20%	31,62	37,95 EUR
Vrtak na kov 4,8mm 20048 PAH	7807	2,0000	ks	0,5100	20%	1,02	1,22 EUR
Rura dymova 120x250x1,5mm 114103	33954	2,0000	ks	4,2500	20%	8,50	10,20 EUR
DEN BRAVEN-tmel kachliarsky cierny 310ml	32817	1,0000	ks	3,7400	20%	3,74	4,49 EUR
Sadra modelarska 1kg HET 13500	90508	2,0000	ks	0,4900	20%	0,98	1,18 EUR
AMEXX-prechodka 211 D100/125mm	36156	1,0000	ks	0,9200	20%	0,92	1,10 EUR

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK3452000000000017366615**legkovo.sk****353,85 EUR**

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT

LEG - KOVO s. r. o.

Mierová 258/16
98201 Tornaľa

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom
Okresným súdom v B. Bystrici, oddiel Sro, vložka č.
13951/S.

IČO: 43849661
DIČ: 2022491075
IČ DPH: SK2022491075
Tel: +421475511444
Fax: +421475511488
Email: legkovo@legkovo.sk

Konečný príjemca
Obec Neporadza
Neporadza č.79
980 45 Štrkovec
Slovensko

LEG-KOVO
všeľtupn a prílopných a spotrebných tovarov

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č. **FV1800180**

AMEXX-spatny ventil 1111	35422	1,0000 ks	1,1600	20%	1,16	1,39 EUR
Pila okružna 185x30 60zub 5718536 VRC	6351	1,0000 ks	8,5000	20%	8,50	10,20 EUR
BC-Ziarovka LED 15W A60 TR LED E27 6500K 920lm	94225	2,0000	2,9100	20%	5,82	6,98 EUR
Vrecia odpadove PE 700x1100 0,100 zelene	32870	100,0000 ks	0,1833	20%	18,33	22,00 EUR
Vrecia 600x1200x150 farebny	27545	100,0000 ks	0,5417	20%	54,17	65,00 EUR
Mop na podlahu	22722	1,0000 ks	11,6700	20%	11,67	14,00 EUR
Metla cestarska s nas 80cm	15427	2,0000 ks	13,8050	20%	27,61	33,13 EUR
Metla cirokova velka Strong 5x sita 221111	4164	2,0000 ks	3,0000	20%	6,00	7,20 EUR
Lopata na smeti silna 052058	5464	1,0000 ks	1,9100	20%	1,91	2,29 EUR

Poznámka: 31800063; 21800116; 11701514; 11701506; 31800040; 41703265; 21800069; 21800059; 11800086; 21800097; 41703424

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižená 10%	0,00	0,00	0,00
základná 20%	294,87	58,98	353,85
CELKOM	294,87	58,98	353,85

Celková čiastka 353,85 EUR

Uhradené zálohou 0,00 EUR

Zostáva uhradiť 353,85 EUR

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Obec Neporadza

980 45 Štrkovec
okr. Rimavská Sobota
IČO: 00650999
-1- DIČ: 2021132949
Peciatka a podpis odberateľa

OBEC NEPORADZA OKR. RIM. SOBOTA	
Dátum:	12.2.2018
Podpis číslo:	35/2018
Podpis číslo:	
Vybavuje:	

LEG-KOVO s.r.o.
Mierová 16
982 01 Tornaľa
IČO: 43849661 IČ DPH: SK2022491075

Bankový účet pre platbu faktúry (IBAN)

Spracované informačným systémom Money S4

Čiastka na úhradu

SK345200000000017366615

legkovo.sk

353,85 EUR

Vytlačil(a): Attila LEGÁT

Vystavil: Attila LEGÁT